
UCHWAŁA NR XLII/881/14

RADY MIASTA GDYNI

z dnia 23 kwietnia 2014 r.

zmieniająca uchwałę Rady Miasta Gdyni w sprawie wprowadzenia zasad i trybu przeprowadzania 
Budżetu Obywatelskiego.

Na podstawie art. 5a ust. 1 oraz art. 18 ust. 2 pkt. 7 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. 2013 r., poz. 594) oraz uchwały Nr XXXIV/728/13 Rady Miasta Gdyni z dnia 25 września 
2013 r. w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych projektu „Uchwały Rady Miasta Gdyni ws. 
Budżetu Obywatelskiego", Rada Miasta Gdyni uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XXXVI/756/13 Rady Miasta Gdyni z dnia 27 listopada 2013 r. 
w sprawie wprowadzenia zasad i trybu przeprowadzania Budżetu Obywatelskiego: 

1) w § 6 pkt 4 otrzymuje brzmienie: 

„Głosowanie jest jawne, głosujący podaje numer PESEL”;

2) w § 6 pkt 6 otrzymuje brzmienie: 

„Głosowanie odbywa się elektronicznie na stronie internetowej  www.gdynia.pl przez minimum 7 dni, licząc 
od dnia o którym mowa w ust. 1. W celu umożliwienia glosowania osobom nie posiadającym dostępu do 
internetu, tworzy się punkty głosowania w siedzibach rad dzielnic oraz w innych miejscach wskazanych 
w Zarządzeniu Prezydenta”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gdyni. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Miasta Gdyni:
S. Szwabski

Id: B25CB4DC-43EC-4799-AE6A-8FAE55D84504. Podpisany Strona 1

www.gdynia.pl
www.gdynia.pl



